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Event 32 - 200m Backstroke Women Preliminary

B
Soproni Széchy T. SILAJTAI, Izabella1. 2016 03:11,52HUN

RT +0.62 25m: 00:45,15, 50m: 01:34,33 (00:49,18), 75m: 02:24,04 (00:49,71), 100m: 03:11,52 (00:47,48)
200m: 03:11,52 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaKadlecíková, Nina2. 2016 03:14,70SVK
RT +0.66 25m: 00:47,45, 50m: 01:37,17 (00:49,72), 75m: 02:27,31 (00:50,14), 100m: 03:14,70 (00:47,39)
200m: 03:14,70 (00:00,00)

Vienna Aquatic SCWLAZLO, Yan3. 2016 03:19,47AUT
RT +0.95 25m: 00:48,87, 50m: 01:38,62 (00:49,75), 75m: 02:31,00 (00:52,38), 100m: 03:19,47 (00:48,47)
200m: 03:19,47 (00:00,00)

Vienna Aquatic SCHOJAT JALALI, Rozha4. 2016 03:22,98AUT
RT +0.66 25m: 00:49,20, 50m: 01:41,89 (00:52,69), 75m: 02:35,03 (00:53,14), 100m: 03:22,98 (00:47,95)
200m: 03:22,98 (00:00,00)

SV-SimmeringBRUCKNER, Lilly5. 2016 03:23,51AUT
RT +0.77 25m: 00:48,36, 50m: 01:40,82 (00:52,46), 75m: 02:34,70 (00:53,88), 100m: 03:23,51 (00:48,81)
200m: 03:23,51 (00:00,00)

Vienna Aquatic SCHOJAT JALALI, Pariya6. 2016 03:31,55AUT
RT +0.60 25m: 00:49,72, 50m: 01:43,70 (00:53,98), 75m: 02:38,37 (00:54,67), 100m: 03:31,55 (00:53,18)
200m: 03:31,55 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaDobrovicová, Kristína7. 2016 03:32,85SVK
RT +0.66 25m: 00:51,48, 50m: 01:46,41 (00:54,93), 75m: 02:41,50 (00:55,09), 100m: 03:32,85 (00:51,35)
200m: 03:32,85 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaJavorcíková, Linda8. 2016 03:40,73SVK
RT +0.70 25m: 00:51,94, 50m: 01:48,75 (00:56,81), 75m: 02:43,41 (00:54,66), 100m: 03:40,73 (00:57,32)
200m: 03:40,73 (00:00,00)

ASV WienSPITZWIESER, Maya9. 2016 03:44,19AUT
RT +0.70 25m: 00:52,52, 50m: 01:51,58 (00:59,06), 75m: 02:50,14 (00:58,56), 100m: 03:44,19 (00:54,05)
200m: 03:44,19 (00:00,00)

FTCSZABÓ, Hanna10. 2016 03:52,47HUN
RT +0.89 25m: 00:54,14, 50m: 01:53,35 (00:59,21), 75m: 02:54,78 (01:01,43), 100m: 03:52,47 (00:57,69)
200m: 03:52,47 (00:00,00)

----
Plavecký klub ORCA BratislavaŠandorová, Lenka 2016 MTDNSSVK

C
ASV WienILIEV, Nora1. 2015 02:51,65AUT

RT +0.65 25m: 00:40,61, 50m: 01:24,79 (00:44,18), 75m: 02:09,42 (00:44,63), 100m: 02:51,65 (00:42,23)
200m: 02:51,65 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIGÖLTL, Korina  Csenge2. 2015 02:59,27HUN
RT +0.65 25m: 00:41,37, 50m: 01:27,55 (00:46,18), 75m: 02:14,63 (00:47,08), 100m: 02:59,27 (00:44,64)
200m: 02:59,27 (00:00,00)

SVS-SchwimmenKrüger, Noemi3. 2015 03:01,37AUT
RT +0.93 25m: 00:43,55, 50m: 01:29,41 (00:45,86), 75m: 02:15,81 (00:46,40), 100m: 03:01,37 (00:45,56)
200m: 03:01,37 (00:00,00)

SVS-SchwimmenMatzka, Lisa4. 2015 03:04,78AUT
RT +0.70 25m: 00:42,76, 50m: 01:30,02 (00:47,26), 75m: 02:16,89 (00:46,87), 100m: 03:04,78 (00:47,89)
200m: 03:04,78 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIFÖLDESI, Lili5. 2015 03:07,83HUN
RT +0.76 25m: 00:43,77, 50m: 01:31,47 (00:47,70), 75m: 02:20,71 (00:49,24), 100m: 03:07,83 (00:47,12)
200m: 03:07,83 (00:00,00)

SC Hakoah WienMarceta, Helena6. 2015 03:14,78AUT
RT +0.67 25m: 00:44,46, 50m: 01:34,54 (00:50,08), 75m: 02:26,51 (00:51,97), 100m: 03:14,78 (00:48,27)
200m: 03:14,78 (00:00,00)
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C
XBS swimmingBartalová, Bibiána7. 2015 03:17,91SVK

RT +0.68 25m: 00:45,44, 50m: 01:36,07 (00:50,63), 75m: 02:27,54 (00:51,47), 100m: 03:17,91 (00:50,37)
200m: 03:17,91 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaGérard, Zoe8. 2015 03:21,39SVK
RT +0.76 25m: 00:45,89, 50m: 01:38,66 (00:52,77), 75m: 02:32,18 (00:53,52), 100m: 03:21,39 (00:49,21)
200m: 03:21,39 (00:00,00)

Komáromi Úszóklub SESTRASSER, Lea9. 2015 03:21,92HUN
RT +0.78 25m: 00:47,43, 50m: 01:38,99 (00:51,56), 75m: 02:30,64 (00:51,65), 100m: 03:21,92 (00:51,28)
200m: 03:21,92 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIDEMMEL, Júlia10. 2015 03:24,97HUN
RT +0.77 25m: 00:47,67, 50m: 01:40,81 (00:53,14), 75m: 02:33,39 (00:52,58), 100m: 03:24,97 (00:51,58)
200m: 03:24,97 (00:00,00)

SV-SimmeringKÖCHLE, Alexandra11. 2015 03:31,29AUT
RT +0.83 25m: 00:50,63, 50m: 01:44,99 (00:54,36), 75m: 02:40,09 (00:55,10), 100m: 03:31,29 (00:51,20)
200m: 03:31,29 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaSomogyi, Adriana12. 2015 03:31,39SVK
RT +0.72 25m: 00:51,29, 50m: 01:46,38 (00:55,09), 75m: 02:41,43 (00:55,05), 100m: 03:31,39 (00:49,96)
200m: 03:31,39 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaBlanárová, Karolína13. 2015 03:48,47SVK
RT +0.72 25m: 00:52,64, 50m: 01:51,33 (00:58,69), 75m: 02:50,84 (00:59,51), 100m: 03:48,47 (00:57,63)
200m: 03:48,47 (00:00,00)

SV-SimmeringKISALO, Valeriia14. 2015 04:01,83AUT
RT +0.78 25m: 00:54,50, 50m: 01:57,72 (01:03,22), 75m: 03:00,73 (01:03,01), 100m: 04:01,83 (01:01,10)
200m: 04:01,83 (00:00,00)

----
FTCLIEBICH, Dalma Lea 2015

Szabálytalan forduló
DQHUN

----
SVS-SchwimmenMaur, Marie 2015 MTDNSAUT

D
ASV WienSZERENYI, Hanna1. 2014 02:34,86 QAUT

RT +0.78 25m: 00:37,23, 50m: 01:16,87 (00:39,64), 75m: 01:57,04 (00:40,17), 100m: 02:34,86 (00:37,82)
200m: 02:34,86 (00:00,00)

Maidstone SCMiksi, Boglárka Anna2. 2013 02:35,15 QGBR
RT +0.69 25m: 00:35,49, 50m: 01:14,76 (00:39,27), 75m: 01:55,61 (00:40,85), 100m: 02:35,15 (00:39,54)
200m: 02:35,15 (00:00,00)

BVSC-ZuglóBALOGH, Emese Kata3. 2014 02:37,37 QHUN
RT +0.64 25m: 00:37,21, 50m: 01:17,10 (00:39,89), 75m: 01:58,01 (00:40,91), 100m: 02:37,37 (00:39,36)
200m: 02:37,37 (00:00,00)

BVSC-ZuglóPECE, Mirabella4. 2014 02:37,63 QHUN
RT +0.71 25m: 00:36,85, 50m: 01:16,22 (00:39,37), 75m: 01:57,41 (00:41,19), 100m: 02:37,63 (00:40,22)
200m: 02:37,63 (00:00,00)

BVSC-ZuglóTÖMÖR, Janka5. 2013 02:37,87 QHUN
RT +0.67 25m: 00:36,79, 50m: 01:16,91 (00:40,12), 75m: 01:57,79 (00:40,88), 100m: 02:37,87 (00:40,08)
200m: 02:37,87 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIOLÁH, Tilda6. 2013 02:37,92 QHUN
RT +0.59 25m: 00:37,09, 50m: 01:17,25 (00:40,16), 75m: 01:58,40 (00:41,15), 100m: 02:37,92 (00:39,52)
200m: 02:37,92 (00:00,00)

Ebihal Úszó és Mozg.MAVOLO, Noémi7. 2013 02:41,05 QHUN
RT +0.70 25m: 00:37,64, 50m: 01:18,64 (00:41,00), 75m: 02:00,81 (00:42,17), 100m: 02:41,05 (00:40,24)
200m: 02:41,05 (00:00,00)
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D
SV-SimmeringKöchle, Marlene8. 2013 02:42,25 QAUT

RT +0.82 25m: 00:38,40, 50m: 01:19,66 (00:41,26), 75m: 02:01,42 (00:41,76), 100m: 02:42,25 (00:40,83)
200m: 02:42,25 (00:00,00)

XBS swimmingŠimkovic, Lillien9. 2013 02:45,09 QSVK
RT +0.79 25m: 00:37,21, 50m: 01:19,03 (00:41,82), 75m: 02:02,74 (00:43,71), 100m: 02:45,09 (00:42,35)
200m: 02:45,09 (00:00,00)

SU MödlingKORBEL, Laura10. 2013 02:46,18 QAUT
RT +0.71 25m: 00:38,77, 50m: 01:21,08 (00:42,31), 75m: 02:04,00 (00:42,92), 100m: 02:46,18 (00:42,18)
200m: 02:46,18 (00:00,00)

SV-SimmeringMAMELA, Alejna11. 2014 02:46,87AUT
RT +0.68 25m: 00:39,60, 50m: 01:22,65 (00:43,05), 75m: 02:06,39 (00:43,74), 100m: 02:46,87 (00:40,48)
200m: 02:46,87 (00:00,00)

BVSC-ZuglóSZARVAS, Flóra12. 2014 02:47,23HUN
RT +0.62 25m: 00:39,71, 50m: 01:22,76 (00:43,05), 75m: 02:06,45 (00:43,69), 100m: 02:47,23 (00:40,78)
200m: 02:47,23 (00:00,00)

SV-SimmeringHIEBLINGER, Catalina13. 2014 02:48,42AUT
RT +0.70 25m: 00:41,31, 50m: 01:24,83 (00:43,52), 75m: 02:08,09 (00:43,26), 100m: 02:48,42 (00:40,33)
200m: 02:48,42 (00:00,00)

SV-SimmeringSadeghi, Salma14. 2013 02:49,55AUT
RT +0.70 25m: 00:39,51, 50m: 01:22,87 (00:43,36), 75m: 02:07,40 (00:44,53), 100m: 02:49,55 (00:42,15)
200m: 02:49,55 (00:00,00)

BVSC-ZuglóHOLLÓSI, Lilla Amira15. 2014 02:51,53HUN
RT +0.60 25m: 00:40,57, 50m: 01:24,07 (00:43,50), 75m: 02:08,28 (00:44,21), 100m: 02:51,53 (00:43,25)
200m: 02:51,53 (00:00,00)

BVSC-ZuglóHUCZEK, Lili16. 2014 02:57,15HUN
RT +0.75 25m: 00:41,03, 50m: 01:26,32 (00:45,29), 75m: 02:12,60 (00:46,28), 100m: 02:57,15 (00:44,55)
200m: 02:57,15 (00:00,00)

ASV WienSVETLYCHNA, Luiza17. 2014 02:58,27AUT
RT +0.85 25m: 00:42,23, 50m: 01:28,14 (00:45,91), 75m: 02:16,00 (00:47,86), 100m: 02:58,27 (00:42,27)
200m: 02:58,27 (00:00,00)

ASV WienKÖTEL, Karolina18. 2013 03:01,97AUT
RT +0.77 25m: 00:43,00, 50m: 01:29,68 (00:46,68), 75m: 02:16,78 (00:47,10), 100m: 03:01,97 (00:45,19)
200m: 03:01,97 (00:00,00)

XBS swimmingMicuneková, Lucia19. 2013 03:02,40SVK
RT +0.76 25m: 00:42,96, 50m: 01:29,77 (00:46,81), 75m: 02:17,06 (00:47,29), 100m: 03:02,40 (00:45,34)
200m: 03:02,40 (00:00,00)

ASV2000 - Athletik
Schwimmverein Stockerau

BADER, Louisa20. 2013 03:02,58AUT

RT +0.75 25m: 00:43,52, 50m: 01:30,95 (00:47,43), 75m: 02:18,47 (00:47,52), 100m: 03:02,58 (00:44,11)
200m: 03:02,58 (00:00,00)

USV KremsEgger, Katharina20. 2013 03:02,58AUT
RT +0.75 25m: 00:43,74, 50m: 01:31,78 (00:48,04), 75m: 02:18,47 (00:46,69), 100m: 03:02,58 (00:44,11)
200m: 03:02,58 (00:00,00)

PAPSStoklasová, Sarah Kate22. 2013 03:03,51SVK
RT +0.70 25m: 00:44,37, 50m: 01:31,77 (00:47,40), 75m: 02:18,93 (00:47,16), 100m: 03:03,51 (00:44,58)
200m: 03:03,51 (00:00,00)

BVSC-ZuglóSZILÁGYI, Liliána23. 2014 03:04,08HUN
RT +0.74 25m: 00:41,54, 50m: 01:28,35 (00:46,81), 75m: 02:17,38 (00:49,03), 100m: 03:04,08 (00:46,70)
200m: 03:04,08 (00:00,00)

BVSC-ZuglóJÉGER, Gréta Andrea24. 2014 03:04,56HUN
RT +0.72 25m: 00:43,58, 50m: 01:30,94 (00:47,36), 75m: 02:18,76 (00:47,82), 100m: 03:04,56 (00:45,80)
200m: 03:04,56 (00:00,00)

XBS swimmingKotusová, Ela25. 2014 03:09,26SVK
RT +0.69 25m: 00:43,89, 50m: 01:32,61 (00:48,72), 75m: 02:22,44 (00:49,83), 100m: 03:09,26 (00:46,82)
200m: 03:09,26 (00:00,00)
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D
SV-SimmeringSAMOYLOV, Lea26. 2014 03:09,72AUT

RT +0.87 25m: 00:44,22, 50m: 01:33,56 (00:49,34), 75m: 02:23,80 (00:50,24), 100m: 03:09,72 (00:45,92)
200m: 03:09,72 (00:00,00)

FTCPÖRZSE, Anasztázia27. 2014 03:12,77HUN
RT +0.60 25m: 00:44,53, 50m: 01:35,13 (00:50,60), 75m: 02:25,72 (00:50,59), 100m: 03:12,77 (00:47,05)
200m: 03:12,77 (00:00,00)

Klub vodných športov OCEÁN
Bratislava

Sokolova, Ela28. 2014 03:13,51SVK

RT +0.77 25m: 00:43,84, 50m: 01:33,49 (00:49,65), 75m: 02:25,63 (00:52,14), 100m: 03:13,51 (00:47,88)
200m: 03:13,51 (00:00,00)

ASV WienWÖCKINGER, Victoria29. 2014 03:13,53AUT
RT +0.81 25m: 00:46,25, 50m: 01:36,44 (00:50,19), 75m: 02:25,84 (00:49,40), 100m: 03:13,53 (00:47,69)
200m: 03:13,53 (00:00,00)

ASV WienFODOR, Antonia30. 2013 03:15,58AUT
RT +0.83 25m: 00:46,56, 50m: 01:37,24 (00:50,68), 75m: 02:28,60 (00:51,36), 100m: 03:15,58 (00:46,98)
200m: 03:15,58 (00:00,00)

SVS-SchwimmenMiliffi, Emma31. 2014 03:17,71AUT
RT +0.66 25m: 00:45,65, 50m: 01:37,25 (00:51,60), 75m: 02:29,31 (00:52,06), 100m: 03:17,71 (00:48,40)
200m: 03:17,71 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaMedlová, Hana32. 2014 03:26,24SVK
RT +0.68 25m: 00:47,80, 50m: 01:40,23 (00:52,43), 75m: 02:34,30 (00:54,07), 100m: 03:26,24 (00:51,94)
200m: 03:26,24 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaKropácová, Magdaléna33. 2014 03:31,15SVK
RT +0.61 25m: 00:48,22, 50m: 01:44,36 (00:56,14), 75m: 02:40,23 (00:55,87), 100m: 03:31,15 (00:50,92)
200m: 03:31,15 (00:00,00)

FTCITTZÉS, Sára Gabriella34. 2014 03:50,69HUN
RT +0.69 25m: 00:46,51, 50m: 01:37,67 (00:51,16), 75m: 02:28,18 (00:50,51), 100m: 03:06,91 (00:38,73)
200m: 03:50,69 (00:43,78)

----
BVSC-ZuglóFERENCZI, Júlia 2013 DQHUN

----
ASV2000 - Athletik
Schwimmverein Stockerau

Strambach, Juliana 2013 MTDNSAUT

BVSC-ZuglóSIPOCZ, Lora 2014 MTDNSHUN

E
Soproni Széchy T. SIBAUSZ, Liza1. 2012 02:23,04 QHUN

RT +0.83 25m: 00:32,73, 50m: 01:08,31 (00:35,58), 75m: 01:45,41 (00:37,10), 100m: 02:23,04 (00:37,63)
200m: 02:23,04 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.TAMÁS, Rebeka2. 2011 02:24,00HUN
RT +0.76 25m: 00:32,79, 50m: 01:09,84 (00:37,05), 75m: 01:47,05 (00:37,21), 100m: 02:24,00 (00:36,95)
200m: 02:24,00 (00:00,00)

XBS swimmingKacera, Hana3. 2011 02:26,80 QSVK
RT +0.64 25m: 00:34,03, 50m: 01:11,17 (00:37,14), 75m: 01:48,66 (00:37,49), 100m: 02:26,80 (00:38,14)
200m: 02:26,80 (00:00,00)

Schwimmverein SpittalKendi, Sophia4. 2011 02:27,00 QAUT
RT +0.66 25m: 00:33,78, 50m: 01:11,39 (00:37,61), 75m: 01:49,66 (00:38,27), 100m: 02:27,00 (00:37,34)
200m: 02:27,00 (00:00,00)

USV KremsNeger, Marlene5. 2011 02:29,74 QAUT
RT +0.72 25m: 00:35,38, 50m: 01:13,55 (00:38,17), 75m: 01:51,93 (00:38,38), 100m: 02:29,74 (00:37,81)
200m: 02:29,74 (00:00,00)

Schwimmverein SpittalSTRIEDNIG, Ilena6. 2011 02:30,86 QAUT
RT +0.75 25m: 00:35,55, 50m: 01:13,52 (00:37,97), 75m: 01:52,86 (00:39,34), 100m: 02:30,86 (00:38,00)
200m: 02:30,86 (00:00,00)
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E
ASV WienGAZAREK, Ana7. 2012 02:32,47 QAUT

RT +0.67 25m: 00:36,17, 50m: 01:15,31 (00:39,14), 75m: 01:54,78 (00:39,47), 100m: 02:32,47 (00:37,69)
200m: 02:32,47 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIMÁRKUS-ZALATNAY, Sára8. 2011 02:33,45 QHUN
RT +0.64 25m: 00:35,84, 50m: 01:15,40 (00:39,56), 75m: 01:54,93 (00:39,53), 100m: 02:33,45 (00:38,52)
200m: 02:33,45 (00:00,00)

Union SC EisenstadtMarkl, Elena9. 2012 02:33,95 QAUT
RT +0.57 25m: 00:35,58, 50m: 01:14,21 (00:38,63), 75m: 01:54,44 (00:40,23), 100m: 02:33,95 (00:39,51)
200m: 02:33,95 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaZelenáková, Lesana10. 2011 02:34,22 QSVK
RT +0.73 25m: 00:36,00, 50m: 01:15,57 (00:39,57), 75m: 01:55,53 (00:39,96), 100m: 02:34,22 (00:38,69)
200m: 02:34,22 (00:00,00)

Clubul Sportiv Scolar ResitaTATU, Zara11. 2012 02:34,27 RROU
RT +0.67 25m: 00:35,83, 50m: 01:14,84 (00:39,01), 75m: 01:54,62 (00:39,78), 100m: 02:34,27 (00:39,65)
200m: 02:34,27 (00:00,00)

SC Hakoah WienVaragic, Nina12. 2012 02:34,40 RAUT
RT +0.67 25m: 00:35,74, 50m: 01:14,96 (00:39,22), 75m: 01:55,26 (00:40,30), 100m: 02:34,40 (00:39,14)
200m: 02:34,40 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.VARGA, Hanga13. 2011 02:35,09HUN
RT +0.52 25m: 00:36,34, 50m: 01:15,72 (00:39,38), 75m: 01:56,30 (00:40,58), 100m: 02:35,09 (00:38,79)
200m: 02:35,09 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIHIDY, Teréz Mária14. 2012 02:35,11HUN
RT +0.69 25m: 00:35,77, 50m: 01:15,21 (00:39,44), 75m: 01:56,22 (00:41,01), 100m: 02:35,11 (00:38,89)
200m: 02:35,11 (00:00,00)

FTCKERESZTES, Gréta Gabriella15. 2011 02:35,63HUN
RT +0.73 25m: 00:36,80, 50m: 01:15,88 (00:39,08), 75m: 01:56,41 (00:40,53), 100m: 02:35,63 (00:39,22)
200m: 02:35,63 (00:00,00)

Plavecky klub Jindrichuv HradecBockova, Izabela16. 2011 02:35,69CZE
RT +0.76 25m: 00:36,00, 50m: 01:15,06 (00:39,06), 75m: 01:55,79 (00:40,73), 100m: 02:35,69 (00:39,90)
200m: 02:35,69 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.GLATTER, Melina Anna17. 2012 02:36,49HUN
RT +0.68 25m: 00:35,77, 50m: 01:15,48 (00:39,71), 75m: 01:56,31 (00:40,83), 100m: 02:36,49 (00:40,18)
200m: 02:36,49 (00:00,00)

SU MödlingZELENKA, Marie18. 2011 02:37,38AUT
RT +0.71 25m: 00:35,99, 50m: 01:16,17 (00:40,18), 75m: 01:57,92 (00:41,75), 100m: 02:37,38 (00:39,46)
200m: 02:37,38 (00:00,00)

SC Hakoah WienLINDSLY, Nola19. 2011 02:38,02AUT
RT +0.70 25m: 00:36,34, 50m: 01:16,59 (00:40,25), 75m: 01:57,57 (00:40,98), 100m: 02:38,02 (00:40,45)
200m: 02:38,02 (00:00,00)

SVS-SchwimmenIllner, Chiara20. 2012 02:42,78AUT
RT +0.65 25m: 00:38,04, 50m: 01:19,28 (00:41,24), 75m: 02:01,51 (00:42,23), 100m: 02:42,78 (00:41,27)
200m: 02:42,78 (00:00,00)

SVS-SchwimmenHaf, Margarethe21. 2012 02:44,79AUT
RT +0.57 25m: 00:38,21, 50m: 01:19,81 (00:41,60), 75m: 02:02,38 (00:42,57), 100m: 02:44,79 (00:42,41)
200m: 02:44,79 (00:00,00)

Sárvári GyógyfürdoHORVÁTH, Borka Liza22. 2011 02:45,23HUN
RT +0.67 25m: 00:36,64, 50m: 01:18,57 (00:41,93), 75m: 02:01,86 (00:43,29), 100m: 02:45,23 (00:43,37)
200m: 02:45,23 (00:00,00)

Komáromi Úszóklub SEVARGA, Nóra23. 2012 02:45,95HUN
RT +0.62 25m: 00:38,00, 50m: 01:19,54 (00:41,54), 75m: 02:03,69 (00:44,15), 100m: 02:45,95 (00:42,26)
200m: 02:45,95 (00:00,00)

SU MödlingRaisic, Ana24. 2012 02:46,10AUT
RT +0.76 25m: 00:39,43, 50m: 01:22,42 (00:42,99), 75m: 02:05,68 (00:43,26), 100m: 02:46,10 (00:40,42)
200m: 02:46,10 (00:00,00)
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E
FTCSZÁNTÓ, Norina25. 2012 02:46,92HUN

RT +0.66 25m: 00:38,90, 50m: 01:21,91 (00:43,01), 75m: 02:04,96 (00:43,05), 100m: 02:46,92 (00:41,96)
200m: 02:46,92 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIMÁTHÉ, Mira26. 2011 02:50,43HUN
RT +0.81 25m: 00:38,97, 50m: 01:22,35 (00:43,38), 75m: 02:07,16 (00:44,81), 100m: 02:50,43 (00:43,27)
200m: 02:50,43 (00:00,00)

Union SC EisenstadtStepan, Samira27. 2011 02:51,84AUT
RT +0.87 25m: 00:39,66, 50m: 01:22,92 (00:43,26), 75m: 02:07,90 (00:44,98), 100m: 02:51,84 (00:43,94)
200m: 02:51,84 (00:00,00)

XBS swimmingNagyová, Tamara28. 2012 02:53,49SVK
RT +0.64 25m: 00:40,53, 50m: 01:24,65 (00:44,12), 75m: 02:10,56 (00:45,91), 100m: 02:53,49 (00:42,93)
200m: 02:53,49 (00:00,00)

ASV2000 - Athletik
Schwimmverein Stockerau

FRIEDL, Lina29. 2012 02:54,20AUT

RT +0.78 25m: 00:41,26, 50m: 01:24,95 (00:43,69), 75m: 02:10,60 (00:45,65), 100m: 02:54,20 (00:43,60)
200m: 02:54,20 (00:00,00)

Klub vodných športov OCEÁN
Bratislava

Plucinská, Stela30. 2012 02:57,54SVK

RT +0.87 25m: 00:41,42, 50m: 01:26,20 (00:44,78), 75m: 02:11,99 (00:45,79), 100m: 02:57,54 (00:45,55)
200m: 02:57,54 (00:00,00)

SVS-SchwimmenWieselthaler, Anna31. 2012 03:03,47AUT
RT +0.76 25m: 00:42,20, 50m: 01:29,79 (00:47,59), 75m: 02:17,38 (00:47,59), 100m: 03:03,47 (00:46,09)
200m: 03:03,47 (00:00,00)

ROYAL plavecký klubValentová, Sofia32. 2012 03:13,48SVK
RT +0.79 25m: 00:43,60, 50m: 01:33,27 (00:49,67), 75m: 02:24,01 (00:50,74), 100m: 03:13,48 (00:49,47)
200m: 03:13,48 (00:00,00)

Eisenstädter SUWiedermann, Pia33. 2012 03:14,79AUT
RT +0.72 25m: 00:44,88, 50m: 01:35,57 (00:50,69), 75m: 02:25,39 (00:49,82), 100m: 03:14,79 (00:49,40)
200m: 03:14,79 (00:00,00)

F
UNI Gyori Úszó Sportegy.LAKÓ, Dorina1. 2009 02:17,62HUN

RT +0.67 25m: 00:32,81, 50m: 01:08,02 (00:35,21), 75m: 01:43,25 (00:35,23), 100m: 02:17,62 (00:34,37)
200m: 02:17,62 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.HORVÁTH, Dóra2. 2009 02:22,32HUN
RT +0.62 25m: 00:32,90, 50m: 01:09,12 (00:36,22), 75m: 01:45,87 (00:36,75), 100m: 02:22,32 (00:36,45)
200m: 02:22,32 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.BERKES, Brigitta3. 2010 02:27,62HUN
RT +0.63 25m: 00:33,68, 50m: 01:10,41 (00:36,73), 75m: 01:48,49 (00:38,08), 100m: 02:27,62 (00:39,13)
200m: 02:27,62 (00:00,00)

J+amp;T Sport Team, o.z.Stašiniaková, Sára4. 2009 02:34,91 QSVK
RT +0.66 25m: 00:35,49, 50m: 01:14,45 (00:38,96), 75m: 01:55,08 (00:40,63), 100m: 02:34,91 (00:39,83)
200m: 02:34,91 (00:00,00)

Telovychovna jednota TáborVitonova, Natalie5. 2010 02:36,31 QCZE
RT +0.79 25m: 00:36,28, 50m: 01:16,05 (00:39,77), 75m: 01:56,26 (00:40,21), 100m: 02:36,31 (00:40,05)
200m: 02:36,31 (00:00,00)

USV KremsSrb, Sophie6. 2009 02:39,45 QAUT
RT +0.66 25m: 00:36,64, 50m: 01:17,14 (00:40,50), 75m: 01:59,44 (00:42,30), 100m: 02:39,45 (00:40,01)
200m: 02:39,45 (00:00,00)

FTCDANI-FÜLÖP, Eszter7. 2010 02:40,15 QHUN
RT +0.74 25m: 00:36,60, 50m: 01:16,98 (00:40,38), 75m: 01:58,98 (00:42,00), 100m: 02:40,15 (00:41,17)
200m: 02:40,15 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaBarkácová, Anna Dorota8. 2010 02:45,89 QSVK
RT +0.65 25m: 00:39,36, 50m: 01:21,27 (00:41,91), 75m: 02:03,66 (00:42,39), 100m: 02:45,89 (00:42,23)
200m: 02:45,89 (00:00,00)
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F
----

Komáromi Úszóklub SEMOJZES, Anna 2010 MTDNSHUN

G
J+amp;T Sport Team, o.z.Hornáková, Nadine1. 2008 02:16,85 QSVK

RT +0.67 25m: 00:31,81, 50m: 01:06,30 (00:34,49), 75m: 01:41,59 (00:35,29), 100m: 02:16,85 (00:35,26)
200m: 02:16,85 (00:00,00)

SVS-SchwimmenStopko, Kristina2. 2008 02:23,39 QAUT
RT +0.81 25m: 00:34,93, 50m: 01:11,84 (00:36,91), 75m: 01:47,09 (00:35,25), 100m: 02:23,39 (00:36,30)
200m: 02:23,39 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.NAGY, Anna Zsófia3. 2008 02:24,34HUN
RT +0.56 25m: 00:33,21, 50m: 01:09,08 (00:35,87), 75m: 01:46,39 (00:37,31), 100m: 02:24,34 (00:37,95)
200m: 02:24,34 (00:00,00)

Telovychovna jednota TáborVeznikova, Barbora4. 2008 02:29,84 QCZE
RT +0.71 25m: 00:35,49, 50m: 01:12,73 (00:37,24), 75m: 01:51,36 (00:38,63), 100m: 02:29,84 (00:38,48)
200m: 02:29,84 (00:00,00)

Ebihal Úszó és Mozg.KORCSMÁROS, Luca5. 2008 02:30,26 QHUN
RT +0.61 25m: 00:33,68, 50m: 01:11,67 (00:37,99), 75m: 01:50,38 (00:38,71), 100m: 02:30,26 (00:39,88)
200m: 02:30,26 (00:00,00)

SVS-SchwimmenKühn, Helena6. 2007 02:30,49 QAUT
RT +0.62 25m: 00:33,84, 50m: 01:11,46 (00:37,62), 75m: 01:51,08 (00:39,62), 100m: 02:30,49 (00:39,41)
200m: 02:30,49 (00:00,00)

J+amp;T Sport Team, o.z.Horínková, Emma7. 2008 02:33,00 QSVK
RT +0.88 25m: 00:36,11, 50m: 01:14,96 (00:38,85), 75m: 01:54,39 (00:39,43), 100m: 02:33,00 (00:38,61)
200m: 02:33,00 (00:00,00)

Ebihal Úszó és Mozg.PUKLAVEC, Sara8. 2007 02:39,41 QHUN
RT +0.72 25m: 00:36,19, 50m: 01:16,21 (00:40,02), 75m: 01:57,54 (00:41,33), 100m: 02:39,41 (00:41,87)
200m: 02:39,41 (00:00,00)

Kis Gergo EgyesületHORVÁTH, Rebeka9. 2002 02:57,55HUN
RT +0.68 25m: 00:39,86, 50m: 01:23,38 (00:43,52), 75m: 02:09,36 (00:45,98), 100m: 02:57,55 (00:48,19)
200m: 02:57,55 (00:00,00)
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